財團法人高等教育評鑑中心基金會　函

地址：106011 臺北市大安區和平東路一

段179號七樓
承辦人：郭玟杏
電話：02-3343-1200#206
電子信箱：wenhsing@heeact.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月25日
發文字號：高評字第1151000180號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高教品保論壇活動訊息 附件一

主旨：檢送「高教品保論壇」活動訊息1份，惠請轉知或推薦參
加，請查照。

說明：
一、本會為與大學分享實務經驗，以期協助大專校院推動高等

教育評鑑與品質保證事宜，將不定期辦理「高教品保論
壇」。

二、本場次主題為「從大學校務評鑑談高教國際化策略」，謹
訂於115年4月1日週三下午2點至4點，於國家教育研究院
台北院區10樓國際會議廳（臺北市大安區和平東路一段
17 9號）辦理，檢附活動訊息，亦可參閱本會網站
（ht t p s : / / w w w . h e e a c t . e d u . t w）/最新消息。

三 、 本 活 動 採 線 上 報 名
https://www.surveycake.com/s/GwXPP，請於115年3月
18日週三下午6點前完成報名，名額為100位，額滿即結束
報名。

四、活動洽詢窗口：
(一)邱小姐，電話：02-3343-1200#207，E-mail：

k5864216@heeact.edu.tw。
(二)郭小姐，電話：02-3343-1200#206，E-mail：

wenhsing@heeact.edu.tw。

正本：各公私立大學校院
副本：教育部、中華民國國立大學校院協會、社團法人中華民國私立大學校院協進

會、中華民國國立科技大學校院協會、中華民國私立科技大學校院協進會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)